
 
 

Почтовый адрес: 
Телефон: 

E-mail: 

ЭФИРНАЯ СПРАВКА

Дана "" об использовании рекламного времени на радиостанции .

Время: 0:02:35

25.12.2025 - 25.12.2025

Выходов: 4

Общая информация

СЛУШАНИЯ КАЗНазвание: 

В прокате:

Стоимость

Всего: 0,00 ₽

0,00 ₽

Скидка: 0,00 %

НДС: 0,00

0,00 ₽

Прокат:

Изготовление
: 

Файл№ Время Выходы Общее время

СЛУШАНИЯ КАЗ1 00:02:26 00:04:532

СЛУШАНИЯ РУС2 00:02:44 00:05:282

Итог 00:05:10 4 00:10:21

Медиаплан

2
5
.1

2
.2

0
2
5

И
то

г

14:10:00

16:10:00

17:10:00

19:34:00

Итог

Time

2 1

1 1

2 1

1 1

4 4

RADIO AdsMan Pro Отчет создан: 25.12.2025 12:22:49


