

Почтовый адрес:  
Телефон:  
E-mail:

### ЭФИРНАЯ СПРАВКА

Дана "" об использовании рекламного времени на радиостанции .

#### Общая информация

Название: СЛУШАНИЯ КАЗ  
Время: 0:02:35  
Выходов: 4  
В прокате: 25.12.2025 - 25.12.2025

#### Стоимость

Изготовление 0,00 ₽  
Прокат: 0,00 ₽  
Скидка: 0,00 %  
НДС: 0,00  
Всего: 0,00 ₽

№	Файл	Время	Выходы	Общее время
1	СЛУШАНИЯ КАЗ	00:02:26	2	00:04:53
2	СЛУШАНИЯ РУС	00:02:44	2	00:05:28
	Итог	<b>00:05:10</b>	4	<b>00:10:21</b>

#### Медиаплан

Time	25.12.2025	Итог
14:10:00	2	1
16:10:00	1	1
17:10:00	2	1
19:34:00	1	1
Итог	4	4